
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   213  DEL   15/09/2015  
Num. Prop.  1595 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione in favore della IRISCO S.R.L - Stampa, imbustamento e postalizzazione degli
avvisi di pagamento TARI 2015  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  RELAZIONE DELL'UFFICIO:

Con  la  Determinazione  dirigenziale  n°  174 del  24-7-2015 si  è  proceduto  ad  affidare  alla  IRISCO  S.R.L.,  con  sede  a
EMPOLI  (FI),  in  Via  Partigiani  d'Italia  n.  127,  Partita  I.V.A.  06153390486,  mediante  procedura  MEPA,  la  fornitura
denominata IRISCO6 che prevede la stampa e imbustamento degli avvisi di pagamento TARI da 4 a 6 fogli, al prezzo di
€ 0,23 escluso IVA e alle condizioni previste, e per la  fornitura  denominata  SMA-PMEU2 che  prevede  la  spedizione
degli avvisi di pagamento TARI con Poste Italiane, al prezzo di € 1,00 esente IVA.

Con la Determinazione dirigenziale n° 187 del 17-8-2015 si procedeva all' anticipazione alla IRISCO S.R.L. della somma di
€ 13.715,00 a copertura delle spese di spedizione.

Alla fine dell' operazione di invio degli avvisi TARI 2015 – per i quali la IRISCO srl ha fornito  la distinta di consegna a
Poste Italiane – e avendo provveduto alle  opportune  verifiche  -  si  può  procedere  alla  liquidazione  del  corrispettivo
sulla scorta della seguente fattura di pagamento:
n° 186 del 31-8-2015 dell' importo di  € 17,078,80, pervenuta in data 07-9-2015 prot. 30773;

Dato atto che è stato acquisito il seguente CIG: ZAC1581983 e la dichiarazione sostitutiva di autocertificazione inerente
la regolarità contributiva del fornitore, rilasciata in data 23-7-2015.

Con la regolarizzazione dell' anticipazione innanzi citata, mediante la fattura n° 186 del 31-8-2015, si deve procedere ora
alla liquidazione della somma residua pari a € 3.363,80=.

Il Responsabile del procedimento
         Dott. Angelo Mendace

IL DIRIGENTE

Letta e condivisa la relazione, le cui motivazioni si intendono richiamate e riportate integralmente nel dispositivo;
Visto il Testo Unico delle legge sull' ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo 18-8-2000, n°
267;
Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006;
Visto il regolamento di contabilità;
Visto  il  vigente  Regolamento  comunale  per  la  disciplina  generale  delle  entrate,  approvato  con  la  Deliberazione  di
Consiglio Comunale n° 70 del 27-6-2013;
Visto il Regolamento per la disciplina dell'imposta unica comunale (IUC) approvato con la Deliberazione  di  Consiglio
Comunale n° 29 del 18-7-2014 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 213 del 15/09/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1484 del 21/09/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1484 del 21/09/2015 - Pagina 1 di 4



Richiamati i contenuti della Determinazione dirigenziale n° 174 del 24-7-2015 e n° 187 del 17-8-2015;
Attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria;

DETERMINA

1. di liquidare in favore della IRISCO S.R.L., con sede a EMPOLI (FI), in Via Partigiani d'Italia n. 127, Partita I.V.A.
06153390486,  la  somma  di  €  2.689,05,  IVA  esclusa,  di  cui  alla  fattura  n°  186 del  31-8-2015,  per  la  stampa  e
imbustamento  degli  avvisi  di  pagamento  TARI  2015,  mediante  accredito  sul  c/c  IBAN  
IT92H0760102800000009053739;

2. di liquidare la somma di € 674,75 a mezzo F24 relativamente all' IVA, da versarsi all'Erario;

3. di  dare  atto  che  la  somma  complessiva  di  €  17.078,80  IVA  inclusa,  e  compresa  l' anticipazione  di  cui  alla
Determinazione  dirigenziale  n°  187  del  17-8-2015,  va  imputata  al  Cap.  820  int.  1.01.04.03  “Spese  diverse
riscossione  tributi,  stampa,  postalizzazione  e  varie”,  su  cui  risulta  impegno  assunto  con  la  Determinazione
dirigenziale n° 174 del 24-7-2015;

4. di dare atto  che in  relazione a quanto disposto dal Decreto  legislativo  14 marzo  2013,  n.  33,  si  attesta  che  il
presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione e che
le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,  nell'apposita  sezione
Amministrazione Trasparente;

F.to   IL DIRIGENTE
Dott. Simone Simeone

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 213 del 15/09/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1484 del 21/09/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1446 1 2.689,05€ 1202

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

21/09/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1484 21/09/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1595 11/09/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1484 del 21/09/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione in favore della IRISCO S.R.L - Stampa, imbustamento e postalizzazione degli avvisi di
pagamento TARI 2015

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 22/09/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1484 del
21/09/2015.

22/09/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1484 del 21/09/2015 - Pagina 4 di 4




